ELECCIONES PROVINCIALES
18 DE SEPTIEMBRE DE 2011

ESCRUTINIO DEFINITIVO

SUBDIRECCION DE COMPUTOS

PROVINCIA DE CORRIENTES
Jueves, 3 de Noviembre de 2011 - 11:57 Hrs | computos@corrientes.gov.ar

ADJUDICACION DE BANCAS - SISTEMA D'HONT

CONVENCIONALES

2441  CONCEPCION

Total de Cargos a Asignar 05
Piso de Electores 116.1 Total de Electores 003870

Total de Mesas 13
Resultado Final

Mesas Escrutadas 13

Partido y/o Alianza Coeficiente Candidato Cargos
Union para el Progreso(341) 1064 Lista Partidaria
Frente Yaguarete Cora(333) 840 Lista Partidaria
Union para el Progreso(341) 532 Lista Partidaria
Frente Yaguarete Cora(333) 420 Lista Partidaria 2
Union para el Progreso(341) 354.666666667 Lista Partidaria 3
22-De Todos (75) 297 Lista Partidaria
Frente Yaguarete Cora(333) 280 Lista Partidaria
Union para el Progreso(341) 266 Lista Partidaria
Fte. para la Victoria de Concepcion(430) 235 Lista Partidaria
Union para el Progreso(341) 212.8 Lista Partidaria
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2493 PALMAR GRANDE

Total de Cargos a Asignar 03
Piso de Electores 36.51

Total de Mesas 4
Resultado Final

Mesas Escrutadas 4

Partido y/o Alianza

Frente Civico Palmareno(353)

Fte. para la Victoria de Palmar Grande(299)
Frente Civico Palmareno(353)

Fte. para la Victoria de Palmar Grande(299)
Frente Civico Palmareno(353)

Fte. para la Victoria de Palmar Grande(299)
Frente Yaguarete Cora(333)

Frente Yaguarete Cora(333)

Total de Electores

Coeficiente
511
344
255.5
172
170.333333333
114.666666667
840
420

001217

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos
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2494 ITA IBATE

Total de Cargos a Asignar 05
Piso de Electores 105.63 Total de Electores 003521

Total de Mesas 11 Mesas Escrutadas 11

Resultado Final

Partido y/o Alianza Coeficiente Candidato Cargos
Itaibatena por el Cambio(355) 1088 Lista Partidaria
Itaibatena por el Cambio(355) 544 Lista Partidaria
Fte. para la Victoria de Ita Ibate(330) 435 Lista Partidaria 1
Itaibatena por el Cambio(355) 362.666666667 Lista Partidaria 3
Encuentro por Corrientes(273) 281 Lista Partidaria 1
Itaibatena por el Cambio(355) 272 Lista Partidaria
Juntos por Ita Ibate(473) 269 Lista Partidaria
Itaibatena por el Cambio(355) 217.6 Lista Partidaria
Fte. para la Victoria de Ita Ibate(330) 217.5 Lista Partidaria
Fte. para la Victoria de Ita Ibate(330) 145 Lista Partidaria
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2521 ITUZAINGO

Total de Cargos a Asignar 09
Piso de Electores

Total de Mesas 46
Resultado Final

Mesas Escrutadas 46

Partido y/o Alianza
Encuentro por Corrientes(276)
Fte. para la Victoria de ltuzaingo(447)
Encuentro por Corrientes(276)
Fte. para la Victoria de ltuzaingo(447)
Encuentro por Corrientes(276)
Encuentro por Corrientes(276)
Frente Compromiso Popular(456)
Fte. para la Victoria de ltuzaingo(447)
Encuentro por Corrientes(276)
Por Ituzaingo(490)
Fte. para la Victoria de ltuzaingo(447)
Encuentro por Corrientes(276)
35-Crecer con Todos (170)
Encuentro por Corrientes(276)

450.84 Total de Electores

015028
Coeficiente Candidato

3867 Lista Partidaria
2701 Lista Partidaria
1933.5 Lista Partidaria
1350.5 Lista Partidaria
1289 Lista Partidaria
966.75 Lista Partidaria
927 Lista Partidaria
900.333333333 Lista Partidaria
773.4 Lista Partidaria
748 Lista Partidaria
675.25 Lista Partidaria
644.5 Lista Partidaria
582 Lista Partidaria

552.428571429

Lista Partidaria

Cargos
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2532 PUERTO LAVALLE

Total de Cargos a Asignar
Piso de Electores 110.31

Total de Mesas 11
Resultado Final

Partido y/o Alianza

Encuentro por Corrientes(451)
Encuentro por Corrientes(451)

Fte. para la Victoria de Lavalle(297)
Encuentro por Corrientes(451)

Fte. para la Victoria de Lavalle(297)
Fte. para la Victoria de Lavalle(297)
Por Ituzaingo(490)

Por Ituzaingo(490)

03
Total de Electores

Mesas Escrutadas

Coeficiente
1578
789
582
526
291
194
748
374

003677

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos
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2541 MBURUCUYA

Total de Cargos a Asignar 05
Piso de Electores 222.9

Total de Mesas 23
Resultado Final

Mesas Escrutadas 23

Partido y/o Alianza

Adelante Mburucuya(474)

Fte. para la Victoria de Mburucuya(420)
Adelante Mburucuya(474)

Fte. para la Victoria de Mburucuya(420)
Adelante Mburucuya(474)

Fte. para la Victoria de Mburucuya(420)
Adelante Mburucuya(474)

Adelante Mburucuya(474)

Fte. para la Victoria de Mburucuya(420)
23-Nuevo (90)

Total de Electores

Coeficiente
2658
2008
1329
1004

886
669.333333333
664.5
531.6
502
420

007430

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos
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2553 FELIPE YOFRE

Total de Cargos a Asignar 03
Piso de Electores 43.59

Total de Mesas 5
Resultado Final

Mesas Escrutadas 5

Partido y/o Alianza

Frente Yofreno(251)

Fte. para la Victoria de Yofre(284)
Frente Yofreno(251)

Fte. para la Victoria de Yofre(284)
Frente Yofreno(251)

Fte. para la Victoria de Yofre(284)
Por Ituzaingo(490)

Por Ituzaingo(490)

Total de Electores

001453
Coeficiente Candidato

564 Lista Partidaria
395 Lista Partidaria
282 Lista Partidaria
197.5 Lista Partidaria
188 Lista Partidaria

131.666666667 Lista Partidaria
748 Lista Partidaria
374 Lista Partidaria

Cargos
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2574 BONPLAND

Total de Cargos a Asignar 03
Piso de Electores 30.75

Total de Mesas 3
Resultado Final

Mesas Escrutadas 3

Partido y/o Alianza

Fte. para la Victoria de Bonpland(424)
Fte. para la Victoria de Bonpland(424)
Frente Autonomista Popular(488)

Fte. para la Victoria de Bonpland(424)
Encuentro por Corrientes(405)

Frente Autonomista Popular(488)
Frente Autonomista Popular(488)
Encuentro por Corrientes(405)

Total de Electores

Coeficiente
341
170.5
155
113.666666667
98
77.5
51.6666666667
49

001025

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos
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2592 SANTA ANA

Total de Cargos a Asignar 03

Piso de Electores 73.41 Total de Electores

Total de Mesas 8
Resultado Final

Partido y/o Alianza
Encuentro por Corrientes(454)
Compromiso para la Victoria Santa Ana(448)
Encuentro por Santa Ana(449)
Encuentro por Corrientes(454)
Encuentro por Corrientes(454)
Compromiso para la Victoria Santa Ana(448)
Encuentro por Santa Ana(449)
Compromiso para la Victoria Santa Ana(448)

Mesas Escrutadas 8

Coeficiente
778
440
396
389
259.333333333
220
198
146.666666667

002447

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos
1
1
1
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2633 9 DE JULIO

Total de Cargos a Asignar 03
Piso de Electores 73.92 Total de Electores 002464

Total de Mesas 8 Mesas Escrutadas 8
Resultado Final

Partido y/o Alianza Coeficiente
Encuentro por Corrientes(468) 1026
Fte. para la Victoria de 9 de Julio(282) 724
Encuentro por Corrientes(468) 513
Fte. para la Victoria de 9 de Julio(282) 362
Encuentro por Corrientes(468) 342
Fte. para la Victoria de 9 de Julio(282) 241.333333333
Compromiso para la Victoria Santa Ana(448) 440
Compromiso para la Victoria Santa Ana(448) 220

Candidato
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria
Lista Partidaria

Cargos
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